

Popeyes

Allergen Information

AUGUST 2024

We recommend consulting your doctor for any dietary concerns, as Popeyes Louisiana Kitchen and its employees are not responsible for food sensitivities or allergies. The allergen information provided is based on supplier ingredient lists as of August 2024. Please be aware that Popeyes kitchen operations involve shared cooking and preparation areas, meaning your food may come into contact with other ingredients, including allergens.

For those with food allergies, sensitivities, or special dietary needs, we suggest visiting www.popeyes.com regularly for the latest ingredient and allergen information before placing an order.

Menu Items	Milk	Wheat	Egg	Soy	Fish/Shellfish	Peanuts	Tree Nuts	Sesame
SIGNATURE CHICKEN-CLASSIC OR SPICY								
Classic Signature Chicken (Wing, Leg, Breast, Thigh)	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Spicy Signature Chicken (Wing, Leg, Breast, Thigh)	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
TENDERS								
Classic Tenders	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Spicy Tenders	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Blackened Tenders	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
WINGS – BONELESS OR BONE-IN								

Classic Boneless Wings	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Spicy Bone-In Wings	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Honey BBQ Wings (Boneless or Bone-In)	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Honey Lemon Pepper Wings (Boneless or Bone-In)	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Signature Hot Wings (Boneless or Bone In)	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Sweet 'N Spicy Wings (Boneless or Bone-In)	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
SEAFOOD								
Popcorn Shrimp	✓	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗
SANDWICHES								
Classic Chicken Sandwich	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Spicy Chicken Sandwich	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
SIGNATURE SIDES								
Biscuit	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗
Cajun Fries	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Homestyle Mac & Cheese	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Mashed Potatoes with Cajun Gravy	✓	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗
Red Beans & Rice	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗
Coleslaw	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Jalapeno	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
DIPPING SAUCES								
Bayou Buffalo	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Bold BBQ	✗	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗
Blackened Ranch	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗
Buttermilk Ranch	✓	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗
Mardi Gras Mustard	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗

